REITORIA

PORTARIA n. 17/2002

Nomeia Comissão para elaborar proposta de alteração do estatuto e regimento da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para elaborar proposta de alteração do estatuto e regimento da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: Rose Margareth Reynaud, presidente, Daniel Torres de Cerqueira, Neide Inês Ghellere de Luca e Félix Hobold.

Art. 3º - A comissão terá prazo até 28/06/2002 para apresentar à Reitoria o resultado do trabalho.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 10 de junho de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC